
Villasana Romano Julio Cesar
5.5 kW 8 de Mayo de 2024

DAC

1,700 kW/h $ 12,267

10 1,861 kW/h $676

94.49 % BIMESTRE $ 11,592

$73,604.70 MXN $4,055.28 MXN $69,549.42 MXN

550 W 10 28 m 2

RETORNO DE INVERSIÓN: 1.2 AÑOS INCENTIVO FISCAL: $ 33,136.90



Propuesta 1 8 de Mayo de 2024 23 de Mayo de 2024

# 20240009

Villasana Romano Julio Cesar  

10 JA Solar Mono 550W

1 Estructura lineal

1 Mano de Obra

1 Micro Inversor APS a 127V

1 MaterialEléctrico Industria

1 Gestoría

Subtotal $ 110,456.33

IVA $ 17,673.01

TOTAL (MXN) $ 128,129.35
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1 $ 73,604.70 $ 4,055.28 $ 33,136.90 $ 69,549.42 $ 102,686.32 $ -25,443.03

2 $ 75,812.84 $ 4,176.94 $ 0.00 $ 71,635.90 $ 71,635.90 $ 46,192.88

3 $ 78,087.23 $ 4,302.25 $ 0.00 $ 73,784.98 $ 73,784.98 $ 119,977.86

4 $ 80,429.84 $ 4,431.31 $ 0.00 $ 75,998.53 $ 75,998.53 $ 195,976.38

5 $ 82,842.74 $ 4,564.25 $ 0.00 $ 78,278.48 $ 78,278.48 $ 274,254.87

6 $ 85,328.02 $ 4,701.18 $ 0.00 $ 80,626.84 $ 80,626.84 $ 354,881.71

7 $ 87,887.86 $ 4,842.22 $ 0.00 $ 83,045.64 $ 83,045.64 $ 437,927.35

8 $ 90,524.50 $ 4,987.48 $ 0.00 $ 85,537.01 $ 85,537.01 $ 523,464.37

9 $ 93,240.23 $ 5,137.11 $ 0.00 $ 88,103.12 $ 88,103.12 $ 611,567.49

10 $ 96,037.44 $ 5,291.22 $ 0.00 $ 90,746.22 $ 90,746.22 $ 702,313.71

11 $ 98,918.56 $ 5,449.96 $ 0.00 $ 93,468.60 $ 93,468.60 $ 795,782.32

12 $ 101,886.12 $ 5,613.46 $ 0.00 $ 96,272.66 $ 96,272.66 $ 892,054.98

13 $ 104,942.70 $ 5,781.86 $ 0.00 $ 99,160.84 $ 99,160.84 $ 991,215.82

14 $ 108,090.98 $ 5,955.32 $ 0.00 $ 102,135.67 $ 102,135.67 $ 1,093,351.49

15 $ 111,333.71 $ 6,133.97 $ 0.00 $ 105,199.74 $ 105,199.74 $ 1,198,551.23

16 $ 114,673.72 $ 6,317.99 $ 0.00 $ 108,355.73 $ 108,355.73 $ 1,306,906.96

17 $ 118,113.94 $ 6,507.53 $ 0.00 $ 111,606.40 $ 111,606.40 $ 1,418,513.36

18 $ 121,657.35 $ 6,702.76 $ 0.00 $ 114,954.59 $ 114,954.59 $ 1,533,467.95

19 $ 125,307.07 $ 6,903.84 $ 0.00 $ 118,403.23 $ 118,403.23 $ 1,651,871.19

20 $ 129,066.29 $ 7,110.96 $ 0.00 $ 121,955.33 $ 121,955.33 $ 1,773,826.51

21 $ 132,938.28 $ 7,324.29 $ 0.00 $ 125,613.99 $ 125,613.99 $ 1,899,440.50

22 $ 136,926.42 $ 7,544.02 $ 0.00 $ 129,382.41 $ 129,382.41 $ 2,028,822.91

23 $ 141,034.22 $ 7,770.34 $ 0.00 $ 133,263.88 $ 133,263.88 $ 2,162,086.79

24 $ 145,265.24 $ 8,003.45 $ 0.00 $ 137,261.80 $ 137,261.80 $ 2,299,348.59

25 $ 149,623.20 $ 8,243.55 $ 0.00 $ 141,379.65 $ 141,379.65 $ 2,440,728.24
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